
7,764,831.88

FECHA No. CK / TRANSF DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

7,764,831.88            

03/01/2022 25329834112 TRANSFERENCIA INTERNA 50,000.00                   7,814,831.88            

03/01/2022 25329641007 TRANSFERENCIA INTERNA 49,000.00                   7,863,831.88            

04/01/2022 482932374 DEPOSITO 540,000.00                8,403,831.88            

04/01/2022 482932373 DEPOSITO 7,500.00                     8,411,331.88            

04/01/2022 482932372 DEPOSITO 3,450.00                     8,414,781.88            

04/01/2022 482931371 DEPOSITO 575,270.00                8,990,051.88            

04/01/2022 482932370 DEPOSITO 2,500.00                     8,992,551.88            

04/01/2022 482932367 DEPOSITO 1,860,860.00             10,853,411.88         

04/01/2022 25029 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 2,976,130.00             7,877,281.88            

04/01/2022 25341047936 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 40,000.00                   7,837,281.88            

05/01/2022 20516788 DEPOSITO 2,976,130.00             10,813,411.88         

05/01/2022 25030 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 2,545,714.34             8,267,697.54            

07/01/2022 471819407 DEPOSITO 8,750.00                     8,276,447.54            

07/01/2022 471819406 DEPOSITO 381,050.00                8,657,497.54            

07/01/2022 471819405 DEPOSITO 751,380.00                9,408,877.54            

07/01/2022 471819404 DEPOSITO 13,900.00                   9,422,777.54            

07/01/2022 471819402 DEPOSITO 1,373,675.00             10,796,452.54         

07/01/2022 25367671222 TRANSFERENCIA INTERNA 3,000,000.00             13,796,452.54         

07/01/2022 25366267292 TRANSFERENCIA INTERNA 4,000,000.00             17,796,452.54         

07/01/2022 25365494578 TRANSFERENCIA INTERNA 10,000.00                   17,806,452.54         

07/01/2022 20516753 DEPOSITO 4,900,000.00             22,706,452.54         

07/01/2022 25035 INVERSIONES REINY, SRL 987,768.00                21,718,684.54         

07/01/2022 25036 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 2,000,000.00             19,718,684.54         

07/01/2022 25033 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 2,506,105.00             17,212,579.54         

07/01/2022 25366983598 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 4,000,000.00             13,212,579.54         

07/01/2022 25366047906 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 4,900,000.00             8,312,579.54            

11/01/2022 482536055 DEPOSITO 5,000.00                     8,317,579.54            

11/01/2022 482536054 DEPOSITO 1,544,560.00             9,862,139.54            

11/01/2022 482536056 DEPOSITO 170,120.00                10,032,259.54         

11/01/2022 25388020370 TRANSFERENCIA INTERNA 30,000.00                   10,062,259.54         

11/01/2022 20516760 DEPOSITO 500,000.00                10,562,259.54         

11/01/2022 25038 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,714,680.00             8,847,579.54            

11/01/2022 25390914912 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 60,000.00                   8,787,579.54            

12/01/2022 25396927327 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 500,000.00                8,287,579.54            

14/01/2022 482537678 DEPOSITO 620,540.00                8,908,119.54            

14/01/2022 482537676 DEPOSITO 7,500.00                     8,915,619.54            

14/01/2022 482537677 DEPOSITO 7,500.00                     8,923,119.54            

14/01/2022 482537675 DEPOSITO 2,400.00                     8,925,519.54            
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14/01/2022 482537673 DEPOSITO 842,150.00                9,767,669.54            

14/01/2022 20516789 DEPOSITO 2,000,000.00             11,767,669.54         

14/01/2022 20516752 DEPOSITO 5,000,000.00             16,767,669.54         

14/01/2022 20516708 DEPOSITO 2,506,105.00             19,273,774.54         

14/01/2022 20516792 DEPOSITO 1,714,680.00             20,988,454.54         

14/01/2022 25041 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 108,044.57                20,880,409.97         

14/01/2022 25031 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 12,456,425.38           8,423,984.59            

14/01/2022 25419761109 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 120,000.00                8,303,984.59            

18/01/2022 468651106 DEPOSITO 710,980.00                9,014,964.59            

18/01/2022 25449776291 TRANSFERENCIA INTERNA 50,000.00                   9,064,964.59            

18/01/2022 25449749055 TRANSFERENCIA INTERNA 26,000.00                   9,090,964.59            

18/01/2022 25049 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 711,980.00                8,378,984.59            

19/01/2022 468648970 DEPOSITO 1,600,740.00             9,979,724.59            

19/01/2022 468651994 DEPOSITO 1,074,790.00             11,054,514.59         

19/01/2022 25463562973 TRANSFERENCIA INTERNA 2,000.00                     11,056,514.59         

19/01/2022 25459674685 TRANSFERENCIA INTERNA 45,000.00                   11,101,514.59         

19/01/2022 20516762 DEPOSITO 1,074,790.00             12,176,304.59         

19/01/2022 25051 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,074,790.00             11,101,514.59         

19/01/2022 25054 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,600,740.00             9,500,774.59            

19/01/2022 25463726338 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,050,000.00             8,450,774.59            

25/01/2022 25489701666 TRANSFERENCIA INTERNA 30,000,000.00           38,450,774.59         

25/01/2022 25048 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 600,000.00                37,850,774.59         

25/01/2022 25047 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,000,000.00             34,850,774.59         

25/01/2022 25042 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00             29,850,774.59         

25/01/2022 25043 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00             24,850,774.59         

25/01/2022 25044 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00             19,850,774.59         

25/01/2022 25045 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00             14,850,774.59         

25/01/2022 25046 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00             9,850,774.59            

25/01/2022 25507092393 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,400,000.00             8,450,774.59            

26/01/2022 25525870536 TRANSFERENCIA INTERNA 50,000.00                   8,500,774.59            

26/01/2022 25522095374 TRANSFERENCIA INTERNA 50,000.00                   8,550,774.59            

26/01/2022 20516770 DEPOSITO 600,000.00                9,150,774.59            

26/01/2022 20516765 DEPOSITO 5,000,000.00             14,150,774.59         

26/01/2022 20516764 DEPOSITO 5,000,000.00             19,150,774.59         

26/01/2022 20518337 DEPOSITO 711,980.00                19,862,754.59         

26/01/2022 20516769 DEPOSITO 3,000,000.00             22,862,754.59         

26/01/2022 25053 BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. 111,893.95                22,750,860.64         

26/01/2022 25055 PORTO PERLA INVERSIONES, SRL. 1,187,728.00             21,563,132.64         

26/01/2022 25056 ORLANDO ZORRILLA URBAN 7,323,032.90             14,240,099.74         
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